
平成２９年６月１２日 

 

原南上第二町内会 

会長 村重 正幸 様 

 

                    広島市祇園町外二ケ町土地改良区 

                         理事長 増原 康昭 

要望書についての件（回答） 

 

 拝復、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃から土地改良区の運営についてご理解・ご協力をいただき大

変お世話になっております。 

 さて、原南上第二町内会様より６月５日付で頂きました要望書に

関しまして、理事会で提起し審議いたしましたが、その前後におけ

る暗渠が多いため、これ以上の蓋掛けは維持管理上難しいとの結論

となりましたことを回答させていただきます。 

 

 

 


